2024年 4月 30日

各 位

                    ヤマトスチール株式会社

    代表取締役社長 山 内 靖 彦

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 25 日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、取締役人事につきましては、2024 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会

において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2024年 6月 21日付）

新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

大木 伸夫

取締役（非常勤）

（大和工業㈱取締役・POSCO YAMATO

VINA STEEL JOINT STOCK COMPANY

工場長を兼務）

POSCO YAMATO VINA STEEL JOINT STOCK

COMPANY工場長（現任）

２．執行役員の異動（2024年 7月 1日付）

新任執行役員

 氏 名 新 役 職 現 役 職

加瀬 哲哉 執行役員 重工部長 重工部長

＜ご参考＞異動後の役員体制（2024年７月１日時点）

区 分 氏 名 役 職 名 等

取締役

山内 靖彦 代表取締役社長

河崎 正人 取締役常務執行役員 工場長

大野 明久
取締役執行役員

営業部長 兼 資材部長

米澤 和己 取締役（非常勤）

大木 伸夫 取締役（非常勤）

監査役

中矢 憲護 監査役

形山 成朗 監査役

執行役員

米倉 広介
執行役員

施設管理部長 兼 安全環境管理部担当

加瀬 哲哉 執行役員 重工部長

以  上